
Полигон ГУ МВД России по Московской области 15 августа 2024 года

Имя Команда 1 2 3 Сумма Место

Костерин Георгий Балашиха 96 94 92 282 1

Поляков Эдуард Ленинский 94 94 93 281 2

Приходченко Константин Красногорск 93 94 92 279 3

Алисов Андрей Подольск 93 94 88 275 4

Свалов Сергей КФК-3 93 89 92 274 5

Леднев Александр КФК-3 90 98 86 274 6

Демин Андрей Специальный полк полиции91 85 92 268 7

Дейниченко Андрей Химки 77 92 95 264 8

Новиков Владимир Зарайск 92 89 78 259 9

Кудрявцев Станислав КФК-10 МОФ 86 76 90 252 10

Мороз Анна Балашиха 82 84 85 251 11

Шишкин Иван Ногинск 91 88 72 251 12

Самсон Алексей Руза 77 86 86 249 13

Кожушко Иван Клин 76 86 86 248 14

Штукарев Егор Химки 88 76 82 246 15

Гроза Алексей Специальный полк полиции88 88 69 245 16

Иванюк Эдуард КФК-2 (в/ч 51952) 84 89 63 236 17

Алешин Павел Зарайск 89 76 69 234 18

Иванова Анастасия КФК-10 МОФ 84 82 68 234 19

Мареев Александр Дмитров 88 64 79 231 20

Фильчаков Михаил Дмитров 75 73 82 230 21

Бабушкин Андрей КФК-2 (в/ч 51952) 76 79 75 230 22

Лапшин Сергей Воскресенск 75 93 61 229 23

Мартынов Роман Ногинск 77 77 74 228 24

Графов Игорь Электросталь 72 66 87 225 25

Иванов Павел Дубна 64 85 74 223 26

Якунин Даниил Домодедово 73 70 69 212 27

Опекунов Игорь Красногорск 52 71 85 208 28

Зелинский Сергей Дубна 67 66 69 202 29

Сафронов Сергей Электросталь 82 57 63 202 30

Лучников Анатолий Истра 59 75 67 201 31

Яковлев Никита Подольск 68 63 68 199 32

Семенов Алексей Орехово-Зуево 55 70 72 197 33

Максимкин Максим Шатура 75 56 66 197 34

Костин Сергей Руза 73 85 37 195 35

Ротин Роман Луховицы 84 76 35 195 36

Лаптев Семен Орехово-Зуево 73 48 68 189 37

Тишин Григорий Щелково 68 70 36 174 38

Климешов Дмитрий Раменское 57 62 52 171 39

Иванов Алексей 1 полк ДПС Север 79 43 49 171 40

Легков Андрей 2 полк ДПС Юг 83 47 39 169 41

Белянчев Артемий Домодедово 80 38 45 163 42

Бондарев Александр Лобня 64 38 55 157 43

Гончаров Сергей Лотошино 50 43 63 156 44

Балашников Дмитрий 2 полк ДПС Юг 59 43 50 152 45

Новиков Дмитрий Сергиев Посад 70 53 28 151 46

Симонов Дмитрий Истра 53 53 40 146 47

Мартынов Владимир Талдом 42 64 39 145 48

Беляев Максим Серпухов 67 31 44 142 49

Кириллов Александр Кашира 31 61 48 140 50

Тимонин Иван Воскресенск 61 45 32 138 51

Лисименко Геннадий Лотошино 50 47 41 138 52

Бойко Данила Волоколамск 44 42 48 134 53

Ефимов Валерий Коломна 51 64 15 130 54

Пак Станислав Сергиев Посад 70 53 0 123 55

Рожанский Роман Наро-Фоминск 46 29 43 118 56

Вахмистров Михаил 1 полк ДПС Север 44 41 33 118 57

Сергеев Александр Луховицы 34 52 29 115 58

Ибрагимов Кымбат Наро-Фоминск 0 67 46 113 59

Хомиченков Андрей Павловский Посад 47 28 33 108 60

Борзенков Кирилл Ступино 51 31 26 108 61

Николаенков Никита Пушкино 61 34 12 107 62

Абрамов Сергей Павловский Посад 37 6 50 93 63
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Матынов Михаил Ленинский 52 15 26 93 64

Фунтиков Антон Ступино 0 69 23 92 65

Косов Александр Мытищи 23 41 28 92 66

Кузьмин Виталий Жуковский 56 15 19 90 67

Федоров Данила Кашира 34 41 13 88 68

Кочерыгин Владимир Можайск 51 29 6 86 69

Рафиков Евгений Серебряные Пруды 21 22 39 82 70

Ложков Максим Талдом 0 38 43 81 71

Смирнов Егор Одинцово 29 24 27 80 72

Давлетшин Вадим Коломна 60 11 9 80 73

Ильин Александр Клин 43 15 6 64 74

Латаев Дмитрий Одинцово 6 38 19 63 75

Савчин Владимир Пушкино 23 23 16 62 76

Бушуев Сергей Шаховская 5 28 28 61 77

Гурочкин Дмитрий Королев 19 28 10 57 78

Радаев Василий Жуковский 23 18 13 54 79

Остроносов Евгений Солнечногорск 7 20 22 49 80

Орлов Антон Волоколамск 36 12 0 48 81

Полукаров Дмитрий Солнечногорск 6 14 26 46 82

Корнюшин Алексей Лобня 0 20 26 46 83

Цветков Никита Королев 12 25 6 43 84

Мелешенко Иван Власиха 0 33 7 40 85

Бугров Юрий Шатура 20 11 8 39 86

Сорокин Александр Раменское 21 9 8 38 87

Володин Максим Власиха 0 30 6 36 88

Нейковчан Денис Можайск 15 18 0 33 89

Шувалов Евгений Шаховская 0 12 14 26 90

Тачкин Данила Люберцы 13 0 0 13 91

Русаков Кирилл Люберцы 0 8 0 8 92

Цой Евгений Мытищи 0 6 0 6 93

Фролов Дмитрий Щелково 0 0 0 0 94

Токарев Антон Серебряные Пруды 0 0 0 0 94

Шишкин Михаил Серпухов 0 0 0 0 94



Полигон ГУ МВД России по Московской области 15 августа 2024 года

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место

КФК-3 274 274 548 2 1

КФК МУ МВД России «Балашихинское» 251 282 533 2 2

КФК-10 (МОФ Мос Университета МВД России) 252 234 486 2 3

КФК МУ МВД России «Ногинское» 228 251 479 2 4

КФК УМВД России по г.о. Подольск 275 199 474 2 5

КФК УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 189 197 386 2 6

КФК 2 полка ДПС ГИБДД «Южный» 169 152 321 2 7

КФК 1 полка ДПС ГИБДД «Северный» 171 118 289 2 8

КФК УМВД России по С-Посадскому г.о. 151 123 274 2 9

КФК УМВД России по Коломенскому г.о. 130 80 210 2 10

КФК МУ МВД России «Раменское» 171 38 209 2 11

КФК МУ МВД России «Щелковское» 0 174 174 2 12

КФК МУ МВД России «Пушкинское» 107 62 169 2 13

КФК УМВД России по Одинцовскому г.о. 80 63 143 2 14

КФК МУ МВД России «Серпуховское» 142 0 142 2 15

КФК МУ МВД России «Мытищинское» 6 92 98 2 16

КФК МУ МВД России «Люберецкое» 8 13 21 2 17

КФК-100 (Росгвардия по Московской области) 0 0 0 0

КФК УФСИН России по Московской области 0 0 0 0

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место

КФК Специального полка полиции ГУ МВД России 268 245 513 2 1

КФК УМВД России по г.о. Химки 264 246 510 2 2

КФК УМВД России по г.о. Красногорск 208 279 487 2 3

КФК-2 (в/ч 51952) 236 230 466 2 4

КФК УМВД России по Дмитровскому г.о. 230 231 461 2 5

КФК УМВД России по г.о. Домодедово 212 163 375 2 6

КФК УМВД России по Ленинскому г.о. 281 93 374 2 7

КФК УМВД России по г.о. Воскресенск 229 138 367 2 8

КФК ОМВД России по г.о. Истра 201 146 347 2 9

КФК ОМВД России по г.о. Клин 248 64 312 2 10

КФК МО МВД России «Шатурский» 197 39 236 2 11

КФК УМВД России по Наро-Фоминскому г.о. 113 118 231 2 12

КФК МО МВД России «Павлово-Посадский» 108 93 201 2 13

КФК ОМВД России по г.о. Ступино 92 108 200 2 14

КФК ОМВД России по Можайскому г.о. 86 33 119 2 15

КФК УМВД России по г.о. Королев 43 57 100 2 16

КФК ОМВД России по г.о. Солнечногорск 49 46 95 2 17

КФК МУ МВД России «Власиха» 40 36 76 2 18

КФК ОМВД России по г.о. Егорьевск 0 0 0 0

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место

КФК ОМВД России по г.о. Зарайск 259 234 493 2 1

КФК ОМВД России по Рузскому г.о. 249 195 444 2 2

КФК УМВД России по г.о. Электросталь 202 225 427 2 3

КФК ОМВД России по г.о. Дубна 223 202 425 2 4

КФК ОМВД России по г.о. Луховицы 115 195 310 2 5

КФК ОМВД России по г.о. Лотошино 138 156 294 2 6

КФК ОМВД России по г.о.Кашира 88 140 228 2 7

КФК ОМВД России по Талдомскому г.о. 145 81 226 2 8

КФК ОМВД России по г.о. Лобня 157 46 203 2 9

КФК ОМВД России по Волоколамскому г.о. 48 134 182 2 10

КФК ОМВД России по г.о. Жуковский 54 90 144 2 11

КФК ОМВД России по г.о. Шаховская 26 61 87 2 12

КФК ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 0 82 82 2 13

КФК ОМВД России по г.о. Чехов 0 0 0 0
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Полигон ГУ МВД России по Московской области 15 августа 2024 года

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место

МУ МВД России «Балашихинское» 251 282 533 2 1

МУ МВД России «Ногинское» 228 251 479 2 2

УМВД России по г.о. Подольск 275 199 474 2 3

УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 189 197 386 2 4

2 полк ДПС ГИБДД «Южный» 169 152 321 2 5

1 полк ДПС ГИБДД «Северный» 171 118 289 2 6

УМВД России по С-Посадскому г.о. 151 123 274 2 7

УМВД России по Коломенскому г.о. 130 80 210 2 8

МУ МВД России «Раменское» 171 38 209 2 9

МУ МВД России «Щелковское» 0 174 174 2 10

МУ МВД России «Пушкинское» 107 62 169 2 11

УМВД России по Одинцовскому г.о. 80 63 143 2 12

МУ МВД России «Серпуховское» 142 0 142 2 13

МУ МВД России «Мытищинское» 6 92 98 2 14

МУ МВД России «Люберецкое» 8 13 21 2 15

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место

Специальный полк полиции ГУ МВД России 268 245 513 2 1

УМВД России по г.о. Химки 264 246 510 2 2

УМВД России по г.о. Красногорск 208 279 487 2 3

УМВД России по Дмитровскому г.о. 230 231 461 2 4

УМВД России по г.о. Домодедово 212 163 375 2 5

УМВД России по Ленинскому г.о. 281 93 374 2 6

УМВД России по г.о. Воскресенск 229 138 367 2 7

ОМВД России по г.о. Истра 201 146 347 2 8

ОМВД России по г.о. Клин 248 64 312 2 9

МО МВД России «Шатурский» 197 39 236 2 10

УМВД России Наро-Фоминскому г.о. 113 118 231 2 11

МО МВД России «Павлово-Посадский» 108 93 201 2 12

ОМВД России по г.о. Ступино 92 108 200 2 13

ОМВД России по Можайскому г.о. 86 33 119 2 14

УМВД России по г.о. Королев 43 57 100 2 15

ОМВД России по г.о. Солнечногорск 49 46 95 2 16

МУ МВД России «Власиха» 40 36 76 2 17

ОМВД России по г.о. Егорьевск 0 0 0 0

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место

ОМВД России по г.о. Зарайск 259 234 493 2 1

ОМВД России по Рузскому г.о. 249 195 444 2 2

УМВД России по г.о. Электросталь 202 225 427 2 3

ОМВД России по г.о. Дубна 223 202 425 2 4

ОМВД России по г.о. Луховицы 115 195 310 2 5

ОМВД России по г.о. Лотошино 138 156 294 2 6

ОМВД России по г.о.Кашира 88 140 228 2 7

ОМВД России по Талдомскому г.о. 145 81 226 2 8

ОМВД России по г.о. Лобня 157 46 203 2 9

ОМВД России по Волоколамскому г.о. 48 134 182 2 10

ОМВД России по г.о. Жуковский 54 90 144 2 11

ОМВД России по г.о. Шаховская 26 61 87 2 12

ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 0 82 82 2 13
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